[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 января 2017 .                                     рп Усть-Абакан                                                             № 2
О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования

Усть-Абаканский поссовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденный решением Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 12.10.2012 № 43
Рассмотрев ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, в соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 21.07.2014г. № 416-ФЗ), со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета

Р Е Ш И Л:
1. ВВнести изменения в Генеральный план муниципального образования Усть-Абаканский поссовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденный решением Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 12.10.2012г. № 43 следующего содержания:
- Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, Усть – Абаканский район, в 1 км юго-западнее рп Усть - Абакан –  зону природного ландшафта (Р1) на (П3) – зону производственных объектов (IV класса) (согласно приложения № 1);

- Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, Усть – Абаканский район, рп Усть – Абакан,  улица Кирова, 11а, улица Кирова, 11б –  зону существующей застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1с) на общественно-деловую зону (ОД) (согласно приложения № 2);

- Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, Усть – Абаканский район, рп Усть – Абакан,  улица Добровольского, 14 участок № 2 –  коммунально – складскую зону (П1) на зону существующей застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1с) (согласно приложения № 3);

- Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, Усть – Абаканский район, рп Усть – Абакан,  улица 20 лет Победы, 10-2 –   общественно-деловую зону (ОД) на зону существующей застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1с) (согласно приложения № 4);

- Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, Усть – Абаканский район, в районе развилки автодорог Усть  - Абакан – Черногорск, автодорога «Енисей 396 км» – зону природного ландшафта (Р1) на зону автомобильного транспорта (А.Т) (согласно приложения № 5);

- Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, Усть – Абаканский район, рп Усть – Абакан,  улица Добровольского, 5-1 – зону селькохозяйственного использования (СХ1) на зону существующей застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1с) (согласно приложения № 6);

- Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, Усть – Абаканский район, рп Усть – Абакан,  улица Партизанская – общественно-деловую зону (ОД) на зону существующей застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1с) (согласно приложения № 7);

- Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, Усть – Абаканский район, в северной части рп Усть – Абакан, в районе ООО «Подкунинский хребет», с кадастровым номером 19:10:000000:1458, площадью 100000 м² – зону сельскохозяйственного использования (СХ1) на коммунально-складскую зону (П1) (согласно приложения № 8);

- Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, Усть – Абаканский район, северо-западная часть. Участок без кадастрового номера, площадью 64826 м²– зону сельскохозяйственного использования (СХ1) на коммунально-складскую зону (П1) (согласно приложения № 8);

- Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, Усть – Абаканский район, рп Усть – Абакан, улица Кирова, 27, с кадастровым номером 19:10:000000:1815, площадью 2300 м² – зону природного ландшафта (Р1) на общественно-деловую зону (ОД) (согласно приложения № 9);

- Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, Усть – Абаканский район, рп Усть – Абакан, улица Волкова, район жилого дома № 2 – зону природного ландшафта (Р1) на зону существующей застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1с) (согласно приложения № 10);

- Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, Усть – Абаканский район, рп Усть – Абакан, улица Железнодорожная, 40А– зону природного ландшафта (Р1) на зону существующей застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1с) (согласно приложения № 11).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Усть-Абаканского поссовета С.А. Новоселову.
Глава Усть-Абаканского поссовета

                  С.А.Новоселов
Председатель Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета                                                                   М.А.Губина
Приложение 1

к решению Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

от 27 января 2017 г. № 2
[image: image2.png]

Приложение 2
к решению Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

от 27 января 2017 г. № 2

[image: image3.png]

Приложение 3
к решению Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

от 27 января 2017 г. № 2

[image: image4.png]

Приложение 4
к решению Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

от 27 января 2017 г. № 2

[image: image5.png]

Приложение 5
к решению Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

от 27 января 2017 г. № 2

[image: image6.png]

Приложение 6
к решению Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

от 27 января 2017 г. № 2

[image: image7.png]

Приложение 7
к решению Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

от 27 января 2017 г. № 2

[image: image8.png]

Приложение 8
к решению Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

от 27 января 2017 г. № 2

[image: image9.png]

Приложение 9
к решению Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

от 27 января 2017 г. № 2

[image: image10.png]

Приложение 10
к решению Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

от 27 января 2017 г. № 2

[image: image11.png]P3

Приложение 11
к решению Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

от 27 января 2017 г. № 2

[image: image12.png]